endavant, el VEC) (163.709,52€) i l’examen del seu objecte i criteris d’adjudicació, tenint en 
compte: 

a) Que el seu valor estimat sigui igual o inferior a dos milions d’euros (2.000.000,00€) en el cas de 
contractes d’obres, i en el cas de contractes de subministrament i de serveis, que el seu valor 
estimat sigui inferior a cent quaranta-tres mil euros (143.000,00€). 

b) Que entre els criteris d’adjudicació que preveu el plec no n’hi hagi cap d’avaluable mitjançant un 
judici de valor o, si n’hi ha, la seva ponderació no superi el vint-i-cinc per cent (25%) del total, 
excepte en el cas que el contracte tingui per objecte prestacions de caràcter intel·lectual, com els